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Καλείσθε να προσέλθετε στην 11η τακτική συνεδρίαση του Συµβουλίου Α΄ 
∆ηµοτικής Κοινότητας Θεσσαλονίκης που θα γίνει στις 26 Ιουνίου 2018, 
ηµέρα Τρίτη και ώρα 20:45 στην αίθουσα συµβουλίου της Α΄ ∆ηµοτικής 
Κοινότητας (Προξένου Κοροµηλά 36) για λήψη απόφασης στα παρακάτω 
θέµατα ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ∆ΙΑΤΑΞΗΣ: 
 
ΘΕΜΑ 1ο Επικύρωση πρακτικών της 7ης/18-5-2018 τακτικής συνεδρίασης, 
της 8ης/22-5-2018 ειδικής δηµόσιας συνεδρίασης, της 9ης/1-6-2018 έκτακτης 
συνεδρίασης και της 10ης/5-6-2018 τακτικής συνεδρίασης 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 2ο Γνωµοδότηση της Α΄ ∆ηµοτικής Κοινότητας για µετατόπιση 
περιπτέρου από την οδό Αλ. Παπαναστασίου αρ. 137, στην οδό Εγνατίας 
αρ.112. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 3ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ-ΜΠΑΡ του κ.ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(26774) που βρίσκεται στην οδό ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΚΑΛΛΑΡΗ αρ. 1. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 



ΘΕΜΑ 4ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ ΜΠΑΡ της κ. ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗΣ (24915) 
που βρίσκεται στην οδό ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ αρ. 12. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 5ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ ΜΠΑΡ της εταιρείας Ε.ΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ 
(27101) που βρίσκεται στην οδό ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ αρ. 15-17. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 6ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΝΕΙΟ ΜΠΑΡ της κ.ΒΑΜΒΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ (21002) 
που βρίσκεται στην οδό ΤΣΟΠΕΛΑ αρ. 4. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 7ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ της εταιρείας BOULEVARD 23 ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ (27118) που 
βρίσκεται στην οδό ΛΕΩΦΟΡΟ ΝΙΚΗΣ αρ. 23. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 8ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΝΕΙΟ του κ.ΟΤΑΜΠΑΣΙ∆Η ΜΑΡΙΟΥ(26649) που 
βρίσκεται στην οδό ΦΙΛΙΠΠΟΥ αρ. 80. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 9ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ της εταιρείας Μ.ΚΟΓΙΟΣ-Α.ΚΥΡΑΝΑ & ΣΙΑ ΟΕ 
(17291) που βρίσκεται στην οδό ΒΑΤΙΚΙΩΤΟΥ αρ. 2. 



 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 10ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ ΜΠΑΡ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ της εταιρείας ΑΦΟΙ 
ΤΑΡΝΙΚΑ ΙΚΕ (21439) που βρίσκεται στην οδό ΛΕΩΦΟΡΟ ΝΙΚΗΣ αρ. 55. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 11ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ ΜΠΑΡ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ του κ. ΚΑΤΑΚΑΛΙ∆Η 
ΣΥΜΕΩΝ (23933) που βρίσκεται στην οδό ΛΕΩΦΟΡΟ ΝΙΚΗΣ αρ.3. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 12ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΨΗΤΟΠΩΛΕΙΟ ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ της εταιρείας ΑΦΟΙ ΣΠΥΡΟΥ 
ΟΕ (26378) που βρίσκεται στην οδό ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ αρ.8. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 13ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ ΜΠΑΡ της εταιρείας PARKER JMR 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ (26661) που βρίσκεται στην οδό ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ 
ΚΑΛΛΑΡΗ αρ.6. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 14ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΣΝΑΚ ΜΠΑΡ της εταιρείας ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ (26886) που βρίσκεται στην οδό ΒΟΓΑΤΣΙΚΟΥ αρ.12. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 



 
ΘΕΜΑ 15ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ ΜΠΑΡ του κ. ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
(26761) που βρίσκεται στην οδό ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ αρ.4. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 16ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ ΠΙΤΣΑΡΙΑ ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ της εταιρείας 
MEDINA IKE (20747) που βρίσκεται στην οδό ΚΟΜΝΗΝΩΝ αρ.15. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 17ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ της εταιρείας Γ.ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ (26660) 
που βρίσκεται στην οδό ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ αρ.51. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 18ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ της εταιρείας Μ.ΚΟΓΙΟΣ-Α.ΚΥΡΑΝΑ & ΣΙΑ ΟΕ 
(17278) που βρίσκεται στην οδό ΒΑΤΙΚΙΩΤΟΥ αρ.6-8. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 19ο Έγκριση ή µη χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης 
µουσικής (στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) 
εκτός του καταστήµατος (ταράτσα) ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ της εταιρείας ΕΠΙΛΕΚΤΙΚΗ 
ΕΣΤΙΑΣΗ ΟΕ (25852) που βρίσκεται στην οδό ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ αρ.1. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 20ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση τραπεζοκαθισµάτων του καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ 
της εταιρείας ΖΑΧΟΣ Ν.-ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ Γ.ΟΕ που βρίσκεται στην οδό ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ αρ. 154. 



 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 
Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 21ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση τραπεζοκαθισµάτων του καταστήµατος ΚΑΦΕ ΜΠΑΡ 
της κ. ΡΟΥΣΙ ΑΜΕΛΑ που βρίσκεται στην οδό ΒΟΓΑΤΣΙΚΟΥ αρ. 16. 
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 
Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 22ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση τραπεζοκαθισµάτων του καταστήµατος 
ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ του κ. ΒΑΪΡΑΜΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ που βρίσκεται στην οδό 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ αρ. 6. 
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 
Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 23ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση τραπεζοκαθισµάτων του καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ 
του κ. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ που βρίσκεται στην οδό ΛΕΟΝΤΟΣ 
ΣΟΦΟΥ αρ. 20. 
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 
Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 24ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση τριών (3) ζαρντινιερών του καταστήµατος 
ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ της εταιρείας ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ-ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΜΠΟΛΛΑΣ ΙΚΕ που βρίσκεται στην οδό ΠΛ.ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ αρ. 5. 
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 
Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
Ενηµέρωση Κοινοτικών Συµβούλων σχετικά µε ενστάσεις για την κάρτα 
στάθµευσης µόνιµου κατοίκου κέντρου. 
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